
 
 

UCHWAŁA NR LXI/405/24 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/222/21 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 2 listopada 2021 roku 
w sprawie ustalenia diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Ojrzeń, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/222/21 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 2 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia diet 
dla sołtysów § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się dietę za udział sołtysa w posiedzeniach Rady Gminy w wysokości: 

1) 300 zł za jedno posiedzenie Rady Gminy zwołane w trybie art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie 
gminnym, 

2) 150 zł za jedno posiedzenie Rady Gminy zwołane w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie 
gminnym.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lejman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 2678


	UCHWAŁA NR LXI/405/24 RADY GMINY OJRZEŃ z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2


	§ 2


		2024-03-01T13:31:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




